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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI ‘ISMAIL QEMALI’ VLORE
REKTORATI

N VAN Prot. Vlorg, mé, 14 .| A
—L‘% alJ

VENDIM
Nrd), daté 13. 12. 2021
PER

MIRATIMIN E KERKESES TE DREJTORISE SE KOMUNIKIMIT DHE BURIMEVE
NJEREZORE PER ZGJERIMIN E ZYRES SE PROTOKOLL-ARKIVES NE
REKTORATIN E UV-SE

Bazuar né Vendimin Nr. 4, daté 19.06.2017 “Pér miratimin e Rregullores s& njésuar t& punés me
dokumentet né autoritetet publike t€ Republikés sé Shqipérisé”, né shkresén e Drejtores té
Drejtorisé s¢ Komunikimit dhe Burimeve Njerézore “Pér vénien né dispozicion t& Zyrés sé
Protokoll-Arkivés né Rektoratin e UV-s€ t€ njé ambienti shtesé”, Nr.1862 Prot, daté 25.11.2022,
Rektorati, né mbledhjen e zhvilluar né datén 13. 12. 2022,

VENDOSI

1. Té miratojé kérkesén e Drejtorisé s&¢ Komunikimit dhe Burimeve Njerézore pér zgjerimin
e zyrés sé Protokoll-Arkivés né Rektoratin e UV-sé.

Bashkélidhur shkresa e Drejtores sé Drejtorisé sé Komunikimit dhe Burimeve Njerézore.

2. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Drejtoria e Komunikimit dhe Burimeve
Njerézore, Dekani i Fakultetit t& Ekonomis€ dhe Administratori i UV-sg.
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3. Vendimi hyn né fuqi menj&heré.”

Adresa /Adress: L. Pavarsia.
Bulevardi Vioré-Skelé
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